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HAKRO Zenska majica 127 Classic HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Provedba: korporativha moda

e Marke: Hakro
Materijal: 100% pamuk
i

OPIS PROIZVODA za HAKRO Zenska majica 127 Classic

Klasi¢na majica okruglog izreza « udoban kroj * LYCRA® pojacanja na mansetama i vratu ¢ izradena od finog, srednje
teSkog pamuka od jednostrukog zerseja * tkana satenska HAKRO etiketa na vratu i tkana HAKRO etiketa na bo¢nim
Savovima ¢ prethodno skupljena * moze se prati na 60°C - certificirano prema propisu OKEO-TEX® 100

] — ]
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SCHLOFFER LOGOSERVICE: Kompletna zavrsna obrada logotipom i sloganom tvrtke. U velikom izboru boja sigurno cete

pronaci pravu majicu za Vasu tvrtku.

MATERIJAL: Single-Zersej 100 % pamuk; 160 g/m?

VELICINE: XS-3XL
Dostupan i muski model.

HK-5065XS

HK-5065S

HK-5065M

J HK-5065L

HK-5065XL

HK-5065XXL

HK-50653XL

HK-5066XS

HK-5066S

HK-5066M

HK-5066L

HK-5066XL

HK-5066XXL

HK-50663XL

HK-5067XS

HK-5067S

HK-5067M

HK-5067L

HK-5067XL

HK-5067XXL

HK-50673XL

bijela
bijela
bijela
bijela
bijela
bijela

bijela

crvena
crvena
crvena
crvena
crvena
crvena

crvena

mornarsko plava
mornarsko plava
mornarsko plava
mornarsko plava
mornarsko plava
mornarsko plava

mornarsko plava

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL
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HK-5068XS

HK-5068S

HK-5068M

HK-5068L

HK-5068XL

HK-5068XXL

HK-50683XL

crna

crna

crna

crna

crna

crna

crna

XL

3XL

HK-5069XS

HK-5069S

HK-5069M

1 HK-5069L

HK-5069XL

HK-5069XXL

HK-50693XL

kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava

kraljevsko plava

XL

XXL

3XL

HK-5071XS vin.crvena
HK-5071S vin.crvena S
HK-5071M vin.crvena M
HK-5071L vin.crvena L
HK-5071XL vin.crvena XL
HK-5071XXL vin.crvena XXL
HK-50713XL vin.crvena 3XL
I S S S
HK-5073XL pepeljasto siva mel.
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HK-5074XS tinta plava
HK-5074S tinta plava S
HK-5074M tinta plava M
HK-5074L tinta plava L
HK-5074XL tinta plava XL
HK-5074XXL tinta plava XXL
HK-50743XL tinta plava 3XL
I S S S
HK-5077XS grafitna
HK-5077S grafitna S
HK-5077M grafitna M
! HK-5077L grafitna L
HK-5077XL grafitna XL
HK-5077XXL grafitna XXL
HK-50773XL grafitna 3XL
I S S S
HK-50783XL titan siva

HK-5079XS petrol

HK-5079S petrol S
HK-5079M petrol M
HK-5079L petrol L
HK-5079XL petrol XL
HK-5079XXL petrol XXL
HK-50793XL petrol 3XL

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

—

Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

—_—
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HK-5080XS karbon siva
HK-5080S karbon siva S
HK-5080M karbon siva M
HK-5080L karbon siva L
HK-5080XL karbon siva XL
HK-5080XXL karbon siva XXL
HK-50803XL karbon siva 3XL
I S S S

HK-5081XS srednje zelena
HK-5081S srednje zelena S
HK-5081M srednje zelena M

v HK-5081L srednje zelena L
HK-5081XL srednje zelena XL
HK-5081XXL srednje zelena XXL
HK-50813XL srednje zelena 3XL
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